K1301
Cintas métricas de acero autoadhesivas
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
Descripción del artículo/Imágenes del producto
Descripción
Material:
Acero.
Versión:
Lacado en blanco.
Indicación:
Cintas métricas con división en mm en el borde superior e inferior y graduación
de centímetros continua y en negro. Cifras decimales en color rojo (por debajo de
longitud de 1 m y con punto cero en el centro solo negro).
Las cintas métricas tienen una parte trasera autoadhesiva provista de una lámina de
protección. Hay que retirarla antes de adherir.
Aplicación:
Las escalas se utilizan cuando se trata de una medición precisa. Se utilizan en
máquinas, mesas de trabajo y bancos de trabajo.
Planos
Nuestros productos
Cintas métricas de acero autoadhesivas
Referencia Versión 1 Forma Punto cero División Graduaciones B H L
K1301.00021010X0300 horizontal A izquierda 1 mm por los dos lados 10 0,5 300
K1301.00021010X0500 horizontal A izquierda 1 mm por los dos lados 10 0,5 500
K1301.00021010X1000 horizontal A izquierda 1 mm por los dos lados 10 0,5 1000
K1301.00021010X2000 horizontal A izquierda 1 mm por los dos lados 10 0,5 2000
K1301.00021010X3000 horizontal A izquierda 1 mm por los dos lados 10 0,5 3000
K1301.00021010X5000 horizontal A izquierda 1 mm por los dos lados 10 0,5 5000
K1301.00021010X6000 horizontal A izquierda 1 mm por los dos lados 10 0,5 6000
K1301.00021013X0300 horizontal A izquierda 1 mm por los dos lados 13 0,5 300
K1301.00021013X0500 horizontal A izquierda 1 mm por los dos lados 13 0,5 500
K1301.00021013X1000 horizontal A izquierda 1 mm por los dos lados 13 0,5 1000
K1301.00021013X2000 horizontal A izquierda 1 mm por los dos lados 13 0,5 2000
K1301.00021013X3000 horizontal A izquierda 1 mm por los dos lados 13 0,5 3000
K1301.00021013X5000 horizontal A izquierda 1 mm por los dos lados 13 0,5 5000
K1301.00021013X6000 horizontal A izquierda 1 mm por los dos lados 13 0,5 6000
K1301.00221010X0300 horizontal B derecha 1 mm por los dos lados 10 0,5 300
K1301.00221010X0500 horizontal B derecha 1 mm por los dos lados 10 0,5 500
K1301
Cintas métricas de acero autoadhesivas
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
Nuestros productos
Referencia Versión 1 Forma Punto cero División Graduaciones B H L
K1301.00221010X1000 horizontal B derecha 1 mm por los dos lados 10 0,5 1000
K1301.00221010X2000 horizontal B derecha 1 mm por los dos lados 10 0,5 2000
K1301.00221010X3000 horizontal B derecha 1 mm por los dos lados 10 0,5 3000
K1301.00221010X5000 horizontal B derecha 1 mm por los dos lados 10 0,5 5000
K1301.00221010X6000 horizontal B derecha 1 mm por los dos lados 10 0,5 6000
K1301.00221013X0300 horizontal B derecha 1 mm por los dos lados 13 0,5 300
K1301.00221013X0500 horizontal B derecha 1 mm por los dos lados 13 0,5 500
K1301.00221013X1000 horizontal B derecha 1 mm por los dos lados 13 0,5 1000
K1301.00221013X2000 horizontal B derecha 1 mm por los dos lados 13 0,5 2000
K1301.00221013X3000 horizontal B derecha 1 mm por los dos lados 13 0,5 3000
K1301.00221013X5000 horizontal B derecha 1 mm por los dos lados 13 0,5 5000
K1301.00221013X6000 horizontal B derecha 1 mm por los dos lados 13 0,5 6000
K1301.00121013X0800 horizontal C centro 1 mm por los dos lados 13 0,5 800
K1301.00121013X2000 horizontal C centro 1 mm por los dos lados 13 0,5 2000
K1301.00121013X2500 horizontal C centro 1 mm por los dos lados 13 0,5 2500
K1301.00121013X8000 horizontal C centro 1 mm por los dos lados 13 0,5 8000
K1301.01021013X1000 vertical D arriba 1 mm por los dos lados 13 0,5 1000
K1301.01021013X2000 vertical D arriba 1 mm por los dos lados 13 0,5 2000
K1301.01021013X3000 vertical D arriba 1 mm por los dos lados 13 0,5 3000
K1301.01021013X5000 vertical D arriba 1 mm por los dos lados 13 0,5 5000
K1301.01221013X1000 vertical E abajo 1 mm por los dos lados 13 0,5 1000
K1301.01221013X2000 vertical E abajo 1 mm por los dos lados 13 0,5 2000
K1301.01221013X3000 vertical E abajo 1 mm por los dos lados 13 0,5 3000
K1301.01221013X5000 vertical E abajo 1 mm por los dos lados 13 0,5 5000